[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2015

             № 594
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации города от 21.02.2013 №301 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим  на должность руководителя муниципального учреждения города Вятские Поляны, и руководителями муниципальных учреждений города Вятские Поляны»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.11.2014 № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 21.02.2013 №301 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим  на должность руководителя муниципального учреждения города Вятские Поляны, и руководителями муниципальных учреждений города Вятские Поляны» (далее — постановление от 21.02.2013 №301), утвердив следующие изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения города Вятские Поляны, и руководителями муниципальных учреждений города Вятские Поляны (далее - Положение), утвержденное постановлением от 21.02.2013 №301:

1.1. В абзаце 1 пункта 1 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных».

1.2. В абзаце 3 пункта 10 Положения слово «представляемых» заменить словом «представленных».

2. Сектору информатизационных систем (В.В. Голубев) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

И.о. главы администрации города

Е.С. Шапоренков

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий

юридическим отделом

Н.П. Марьина